
Mesailer
Mesai tanımlarının kaydedildiği seçenektir. Yeni tanım yapmak, mesai bilgilerinde değişiklik yapmak, tanımın 
geçerlilik tarihlerini kaydetmek vb. İşlemler için ilgili menü seçenekleri kullanılır.

Mesai Tanımları

Yeni mesai tanımlamak ya da programda öndeğer olarak tanımlı mesai bilgilerini güncelleştirmek için Sistem 
Ayarları menüsünde Öndeğerler ve Parametreler seçeneği altında Ücret Parametrelerinde yer alan Mesailer 
seçeneği kullanılır. Bunlardan normal, hafta tatili, resmi tatil, ücretli izin, çalışılan tatil ve ücretsiz izin mesaileri 
öndeğer olarak tanımlıdır. Tanımlı mesailerin dışında yeni tanım yapılabilir.

Ekle seçeneği ile açılan tanım penceresinden mesai bilgileri ve genel özellikleri kaydedilir. Mesai tanım 
penceresinden kaydedilen alan bilgileri ve açıklamaları şunlardır: 

Alan Açıklama

Kayıt 
Numa
rası

Mesai tanımı kayıt numarasıdır.

Tanım Mesai tanımının açıklamasıdır.

Geçer
lilik 
tarihi

Mesainin hangi tarihler arasında geçerli olacağını gösterir.

İşlem
türü

Bu alanda mesai tanımının işlem türü belirlenir. İşlem türü alanı; Normal Mesai, Ücretli izin, Ücretsiz 
izin, Diğer ve Raporlu İzin olmak üzere 5 seçeneklidir.

Vergi 
Türü

Mesai ile elde edilen kazancın ne şekilde vergilendirileceği bu satırda belirlenir. Vergi türü; Normal ve 
Sabit olmak üzere iki seçenek içerir.

Mesai için belli bir yüzde üzerinden vergi kesilecekse normal, sabit bir oran vergi olarak kesilecekse 
Sabit seçimi yapılır. Bu kesintilere ait değerler Kurum Ücret parametrelerinde kaydedilir.

Kurum çalışma parametreleri belirlenirken vergi türü normal olarak belirlenen mesai tanımı 
kullanılıyorsa, gelir vergisine tabi oran alanında geçerli olacak yüzde kaydedilir. Bu alanın öndeğeri %
100'dür. Hesaplamalarda kanun parametrelerinde belirtilen gelir vergisi dilimleri ve burada belirtilen 
yüzde esas alınır.

Kurum çalışma parametreleri belirlenirken vergi türü sabit olarak belirlenen mesai tanımı kullanılıyorsa, 
gelir vergisi sabit oranı alanında geçerli olacak sabit oran belirtilir. Burada belirtilen sabit oran 
üzerinden gelir vergisi kesilir. Bu durumda gelir vergisi dilimleri dikkate alınmaz ve gelir vergisi olarak 
burada belirtilen sabit oran üzerinden işlem yapılır.

İzin 
Duru
mu

Tanımlanan mesai için personelin izinli olup olmadığını gösterir. İzin durumu alanı; İzinden düşülecek,, 
İzine eklenecek ve Etkisiz olmak üzere üç seçeneklidir.

İzine eklenecek ve izinden düşülecek seçimlerinde puantajda bu mesaiden girilen gün sayısı toplam 
çalışılan günden düşülerek ya da toplam çalışılan güne eklenerek kıdem hesaplamalarında kullanılacak 
yıllık izin belirlenir.

İzinden düşülecek seçildiğinde bu mesai tipinin karşılığına girilen gün sayısı yıllık izinden düşülür.

İzne eklenecek seçildiğinde bu mesai tipinin karşılığına girilen gün sayısı yıllık izne eklenir.

Etkisiz seçiminde ise izin durumu bu mesai tanımı için hesaplamaları etkilemez.



Kulla
nılaca
k 
Ücret

Mesai için kullanılacak ücreti belirtir. kullanılacak ücret alanı; Dönem Ücreti ve Zamlı Ücret 
seçeneklerini içerir.

İlgili ücret seçilir.

SGK 
Eksik 
Çalış
ma

İşlem türü alanında ücretsiz izin seçimi yapıldığında aktif konuma gelir. Tanımlanan mesai için 
personele ait eksik çalışma nedenlerinin listelendiği alandır. Personelin eksik çalışma nedenine göre 
seçim yapılır. İşlem Türü alanında seçimi yapıldığında, puantaj kartı üretilirken puantaj  ücretsiz izin 
satırlarında yer alan çalışma süresi ve SGK eksik çalışma nedeni dikkate alınır. Puantaj kartında birden 
fazla ücretsiz izin tipinde değer girişi yapıldığında, SGK Eksik Çalışma nedeni için seçimi  Birden Fazla 
yapılmalıdır.
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